ERRATA

EDITAL Nº 002/2021 IBGH – HMAP

INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO HOSPITALAR - IBGH, associação sem fins

lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 18.972.378/0009-70, qualificado como Organização Social

no âmbito do Município de Aparecida de Goiânia pelo Decreto Municipal nº 288, publicado no

Diário Oficial do Município no dia 28/12/2017, torna público, para conhecimento dos

interessados a retificação do ANEXO IV – CRONOGRAMA DE ATIVIDADES – RESULTADO

FINAL 08/03/2021.

DATA ATIVIDADE

09/02/2021

Publicação do Edital no Diário Oficial e no site www.hmap.org.br

09/02/2021 a 17/02/2021

Inscrição no sítio eletrônico do Hospital Municipal de Aparecida:

www.hmap.org.br

Obs: O recebimento de e-mail de confirmação não é condição

de inscrição.

18/02/2021 Relação de Inscrições

02/03/2021 Resultado Preliminar dos Aprovados na Análise Curricular

03/03/2021  Envio Interposição de Recursos

08/03/2021 Publicação do Resultado Final após Interposição de Recursos

*As datas citadas no cronograma podem ser alteradas a critério do IBGH.

                                    Recursos Humanos

                                         IBGH - HMAP